N,
( ) REAL CLUB DE GOLF GUADALMINA Fecha listado: 12/07/2024 - 13:47

o
COMPETICONES CIRCUITO ALBATROS. 13 JULIO

master.golf

Individual - Stableford(Recorrido: 2) Fecha: 13/07/2024 Codigo: AM5124275
Horario de salida 12 Vuelta
TEE:1 (1) 08:00 JEMEZ MARTIN, FCO. MANUEL

CRUZ-CONDE RODRIGUEZ-GUERRA, ANTONIO
MAURITZ, FREDRIK

TEE: 1 (2 08:10 CATALAN MEZQUIRIZ, JAVIER
ISAACS ABRIL, MIGUEL
MAENEN , RALPH

TEE: 1 (3) 08:20 MUELLER-BAUMGART , MARC
REYNDERS, CHRISTIAAN
CASTANO BARDISA., FCO. JOSE
ESCALANTE LOPEZ, ANTONIO

TEE: 1 (4) 08:30 GOMEZ LOPEZ, MANUEL JESUS
HIDALGO JORDAN, ANGEL
ROMERO ALCAIDE, JUAN
GUTIERREZ COLINO, CESAR

TEE: 1 (5) 08:40 PUJOL LOPEZ ARAQUISTAIN, JAVIER
PASCUAL NAVEDA, CARLOS
TRUJILLANO GOYA, JUAN IGNACIO
BERNAL QUIROS, FRANCISCO

TEE: 1 (6) 08:50 MANSILLA GARCIA, LUIS
CUNNINGHAM , ROSALEEN
OSTOS, JUAN
OSTOS MARTINEZ-SAGRERA, JACOBO

TEE: 1 (7) 09:00 NUNEZ SANCHEZ, JESUS
NUNEZ DEBALLON, NICOLAS
PENALVA GONZALEZ, CESAR
DE LA PLATA BENAVIDES, ANGEL

TEE: 1 (8) 09:10 LOPEZ SACO, FELIPE
ATECA IBANEZ, JESUS JAVIER
COCHON GARCIA, FRANCISCO JAVIER
LABELLA MARTINEZ, JOSE

TEE: 1 (9) 09:20 BENABDALLAH DRIS, JAMAL
ESPADA HARO, AGUSTIN
GUTIERREZ ONETO, MIGUEL
JAKOBSSON, PETER

TEE: 1 (10) 09:30 PIROLLO, CARLO
JIMENEZ MARQUEZ, MARILO
ICETA RIPOLL, GONZALO
HIDALGO NAVARRO, AURORA

TEE: 1 (11) 09:40 GARCIA-MAYORAL DE CASTRO, JULIAN
CATALAN MEZQUIRIZ, JAIME
RUIZ RUIZ, JUAN ANTONIO
RODRIGUES DA COSTA, ROSENILDA



Q
o

COMPETICIONES

master.golf

REAL CLUB DE GOLF GUADALMINA
CIRCUITO ALBATROS. 13 JULIO

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

Horario de salida

Fecha listado: 12/07/2024 - 13:47

Fecha: 13/07/2024 Codigo: AM5124275

12 Vuelta

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

(12)

(13)

(15)

(16)

(17)

(18)

(19)

(20)

(21)

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

RAIS MOHAMMADI, ALI REZA

GONZALEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO ANGEL
MUNOZ NAVARRO, MANUEL

HIDALGO NAVARRO, MARIA JOSE

URRESTARAZU CABR, SILVIA

BLASCO URRESTARAZU, JOSE ANTONIO
BJARSTAD , BJORN

SJUMARKEN, LARS

GIL GIL, ANTONIO

MEZQUITA ZURUTUZA, JAVIER
FROMBERG TIETZ, CINDY
LARRUCEA DE LA RICA, JAVIER

ALONSO RODRIGUEZ, PEDRO ANGEL
URCELAY GONZALEZ, M2 BEGONA
GUERRERO ALVAREZ, SALVADOR
MUNOZ SANCHEZ, FRANCISCA

VILLALBA MACIAS, GONZALO
ORTEGA GIL, JUAN
RODRIGUEZ PARRA, JESUS
GINER ORENES, FERNANDO

GARCIA IBANEZ, ANA MARIA
MENCIA MARTIN, FIDEL
SANCHEZ GONZALO, ROSA
GOMEZ PINERO, CARLOS

GOMEZ GARCIA, FRANCISCO
CABALLERO HARRIET, VICTOR JORGE
ORDONEZ ARAGON, JOSE MARIA
LORENTE POWER, FCO. JOSE

ROMERO SANCHEZ, ANTONIO
PUYA GARCIA, FRANCISCO
SO, SOTHEAVY

AGUDELO OSPINA, HERNANDO

GRANJA PAINO, JOSE ANTONIO
LONERGAN, MARGARET ANN
JIMENEZ RUIZ, ANTONIO
MARTIN ZAYAS, MERCEDES

MARQUES MARTIN, PABLO
NUNEZ PAYA, CONCHA

GERSOL PEREZ-ANGULO, JAVIER
GARCIA-ARANDA PEZ, ROCIO



Q
o

COMPETICIONES

master.golf

REAL CLUB DE GOLF GUADALMINA
CIRCUITO ALBATROS. 13 JULIO

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

Horario de salida

Fecha listado: 12/07/2024 - 13:47

Fecha: 13/07/2024 Cédigo: AM5124275
12 Vuelta

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

(22)

(23)

(25)

(26)

(27)

(28)

(29)

(30)

(31)

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

ESPIGARES FERNANDEZ, AUGUSTO
GONZALEZ MARTINEZ, MANUEL
MIRANDA SERRANO, LUIS VALENTIN
MACIAS GOMEZ, ROCIO

WOHLFAHRT , MATTHIAS
BURSING, FRANK

ECHEVERRIA TRUEBA, PALOMA
MAGDALENA RAMOS, LUISA

GUSTIN, ISABELLE

GONZALEZ MARTINEZ, CONSUELO
URRUTIA RETOLAZA, MERCEDES
MARTENSSON, BJORN

AGUIRRE PASCUAL, EDUARDO
GIL ARANAGA, ANOUSKA
O’'KEEFFE, ANNE

CALDERON TORRES,F. JAVIER

VELILLA MUGURUZA, FERNANDO
BENET FERNANDEZ, M? DEL MAR
HERNANDEZ CODES, CONSUELO
IBANEZ CASTILLO, ANGEL

ARCE ALONSO, MARISOL
SENACH PENA, CARLOS
FIGAREDO, YVONNE

MARQUES GONZALEZ, JOSE LUIS

ARENAZA EGUIRAUN, JAIME
PARK , SANG DOO
AHN, YU REE

CRESPO CANDELA, M? DOLORES
BAUTISTA CAPARROS, JUANA

TINEO MARTIN, RAFAEL

MANTEL QUINTEROS, MARIA PATRICIA

ALCARAZ SOTO, AMELIA
RAMIREZ PEIRO, OLIVIA
OLEA VALORIA, ASUN
MARTIN RODRIGUEZ, MARTA

JONSDOTTIR HUGRUN, AUDUR
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA
MARTINEZ GONZALEZ, MONICA
SANGIL RODRIGUEZ, JOSE



-’

\
( ’ REAL CLUB DE GOLF GUADALMINA

CIRCUITO ALBATROS. 13 JULIO

COMPETICIONES

master.golf

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

Horario de salida

Fecha listado: 12/07/2024 - 13:47

Fecha: 13/07/2024 Cédigo: AM5124275
12 Vuelta

TEE: 1 (32) 13:10

TEE: 1 (33) 13:20

TEE: 1 (34) 13:30

Pagina 1 de 4

BUENO QUIJADA, EMILIO
COELLO SANCHEZ, M# PALOMA
MORENO QUIROS, JUANA
CENZANO ITURRIAGA, LOLA

VELASCO TORRES, MARIAN
VILLAR HIDALGO, NATHALIE
WILDING, PHILIP
CLAPPISON, VIRGINIA

PENA GARCIA, SEBASTIAN
VILLALBA MERCHAN, GONZALO
VALENCIA MORENO, GUADALUPE
URTIZBEREA GA, M? VICTORIA DE



