## REAL CLUB DE GOLF GUADALMINA CIRCUITO ALBATROS. 13 JULIO

Fecha listado: 12/07/2024 - 13:47

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

Fecha: 13/07/2024 Código: AM5124275

Horario de salida 1ª Vuelta

TEE: 1	(1)	08:00	JEMEZ MARTIN, FCO. MANUEL CRUZ-CONDE RODRIGUEZ-GUERRA, ANTONIO MAURITZ, FREDRIK
TEE: 1	(2)	08:10	CATALAN MEZQUIRIZ, JAVIER ISAACS ABRIL, MIGUEL MAENEN , RALPH
TEE: 1	(3)	08:20	MUELLER-BAUMGART, MARC REYNDERS, CHRISTIAAN CASTAÑO BARDISA., FCO. JOSE ESCALANTE LOPEZ, ANTONIO
TEE: 1	(4)	08:30	GOMEZ LOPEZ, MANUEL JESUS HIDALGO JORDAN, ANGEL ROMERO ALCAIDE, JUAN GUTIERREZ COLINO, CESAR
TEE: 1	(5)	08:40	PUJOL LOPEZ ARAQUISTAIN, JAVIER PASCUAL NAVEDA, CARLOS TRUJILLANO GOYA, JUAN IGNACIO BERNAL QUIROS, FRANCISCO
TEE: 1	(6)	08:50	MANSILLA GARCIA, LUIS CUNNINGHAM , ROSALEEN OSTOS, JUAN OSTOS MARTINEZ-SAGRERA, JACOBO
TEE: 1	(7)	09:00	NUÑEZ SANCHEZ, JESUS NUÑEZ DEBALLON, NICOLAS PENALVA GONZALEZ, CESAR DE LA PLATA BENAVIDES, ANGEL
TEE: 1	(8)	09:10	LOPEZ SACO, FELIPE ATECA IBAÑEZ, JESUS JAVIER COCHON GARCIA, FRANCISCO JAVIER LABELLA MARTINEZ, JOSE
TEE: 1	(9)	09:20	BENABDALLAH DRIS, JAMAL ESPADA HARO, AGUSTIN GUTIERREZ ONETO, MIGUEL JAKOBSSON, PETER
TEE: 1	(10)	09:30	PIROLLO, CARLO JIMENEZ MARQUEZ, MARILO ICETA RIPOLL, GONZALO HIDALGO NAVARRO, AURORA
TEE: 1	(11)	09:40	GARCIA-MAYORAL DE CASTRO, JULIAN CATALAN MEZQUIRIZ, JAIME RUIZ RUIZ, JUAN ANTONIO RODRIGUES DA COSTA, ROSENILDA



## REAL CLUB DE GOLF GUADALMINA CIRCUITO ALBATROS. 13 JULIO

Fecha listado: 12/07/2024 - 13:47

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

Fecha: 13/07/2024 Código: AM5124275

Horario de salida 1ª Vuelta

TEE: 1	(12)	09:50	RAIS MOHAMMADI, ALI REZA GONZALEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO ANGEL MUÑOZ NAVARRO, MANUEL HIDALGO NAVARRO, MARIA JOSE
TEE: 1	(13)	10:00	URRESTARAZU CABR, SILVIA BLASCO URRESTARAZU, JOSE ANTONIO BJARSTAD , BJORN SJUMARKEN, LARS
TEE: 1	(14)	10:10	GIL GIL, ANTONIO MEZQUITA ZURUTUZA, JAVIER FROMBERG TIETZ, CINDY LARRUCEA DE LA RICA, JAVIER
TEE: 1	(15)	10:20	ALONSO RODRIGUEZ, PEDRO ANGEL URCELAY GONZALEZ, Mª BEGOÑA GUERRERO ALVAREZ, SALVADOR MUÑOZ SANCHEZ, FRANCISCA
TEE: 1	(16)	10:30	VILLALBA MACIAS, GONZALO ORTEGA GIL, JUAN RODRIGUEZ PARRA, JESUS GINER ORENES, FERNANDO
TEE: 1	(17)	10:40	GARCIA IBAÑEZ, ANA MARIA MENCIA MARTIN, FIDEL SANCHEZ GONZALO, ROSA GOMEZ PIÑERO, CARLOS
TEE: 1	(18)	10:50	GOMEZ GARCIA, FRANCISCO CABALLERO HARRIET, VICTOR JORGE ORDOÑEZ ARAGON, JOSE MARIA LORENTE POWER, FCO. JOSE
TEE: 1	(19)	11:00	ROMERO SANCHEZ, ANTONIO PUYA GARCIA, FRANCISCO SO, SOTHEAVY AGUDELO OSPINA, HERNANDO
TEE: 1	(20)	11:10	GRANJA PAINO, JOSE ANTONIO LONERGAN, MARGARET ANN JIMENEZ RUIZ, ANTONIO MARTIN ZAYAS, MERCEDES
TEE: 1	(21)	11:20	MARQUES MARTIN, PABLO NUÑEZ PAYA, CONCHA GERSOL PEREZ-ANGULO, JAVIER GARCIA-ARANDA PEZ, ROCIO



## REAL CLUB DE GOLF GUADALMINA CIRCUITO ALBATROS. 13 JULIO

Fecha listado: 12/07/2024 - 13:47

Individual - Stableford(Recorrido: 2) Fecha: 13/07/2024 Código: AM5124275

Horario de salida 1ª Vuelta

TEE: 1	(22)	11:30	ESPIGARES FERNANDEZ, AUGUSTO GONZALEZ MARTINEZ, MANUEL MIRANDA SERRANO, LUIS VALENTIN MACIAS GOMEZ, ROCIO
TEE: 1	(23)	11:40	WOHLFAHRT, MATTHIAS BURSING, FRANK ECHEVERRIA TRUEBA, PALOMA MAGDALENA RAMOS, LUISA
TEE: 1	(24)	11:50	GUSTIN, ISABELLE GONZALEZ MARTINEZ, CONSUELO URRUTIA RETOLAZA, MERCEDES MARTENSSON, BJORN
TEE: 1	(25)	12:00	AGUIRRE PASCUAL, EDUARDO GIL ARANAGA, ANOUSKA O'KEEFFE, ANNE CALDERON TORRES,F. JAVIER
TEE: 1	(26)	12:10	VELILLA MUGURUZA, FERNANDO BENET FERNANDEZ, Mª DEL MAR HERNANDEZ CODES, CONSUELO IBAÑEZ CASTILLO, ANGEL
TEE: 1	(27)	12:20	ARCE ALONSO, MARISOL SENACH PEÑA, CARLOS FIGAREDO, YVONNE MARQUES GONZALEZ, JOSE LUIS
TEE: 1	(28)	12:30	ARENAZA EGUIRAUN, JAIME PARK , SANG DOO AHN , YU REE
TEE: 1	(29)	12:40	CRESPO CANDELA, Mª DOLORES BAUTISTA CAPARROS, JUANA TINEO MARTIN, RAFAEL MANTEL QUINTEROS, MARIA PATRICIA
TEE: 1	(30)	12:50	ALCARAZ SOTO, AMELIA RAMIREZ PEIRO, OLIVIA OLEA VALORIA, ASUN MARTIN RODRIGUEZ, MARTA
TEE: 1	(31)	13:00	JONSDOTTIR HUGRUN, AUDUR FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA MARTINEZ GONZALEZ, MONICA SANGIL RODRIGUEZ, JOSE



## REAL CLUB DE GOLF GUADALMINA CIRCUITO ALBATROS. 13 JULIO

Fecha listado: 12/07/2024 - 13:47

Individual - Stableford(Recorrido: 2) Fecha: 13/07/2024 Código: AM5124275 Horario de salida 1<sup>a</sup> Vuelta TEE: 1 13:10 (32)BUENO QUIJADA, EMILIO COELLO SANCHEZ, Mª PALOMA MORENO QUIROS, JUANA CENZANO ITURRIAGA, LOLA TEE: 1 (33)13:20 VELASCO TORRES, MARIAN VILLAR HIDALGO, NATHALIE WILDING, PHILIP CLAPPISON, VIRGINIA TEE: 1 (34)13:30 PEÑA GARCIA, SEBASTIAN VILLALBA MERCHAN, GONZALO VALENCIA MORENO, GUADALUPE URTIZBEREA GA, Mª VICTORIA DE